

## **Krone Vikar ApS**

**Kærmindevej 4  
8381 Tilst**

**CVR-nr. 32 82 60 40**

**Årsrapport for 2018/19  
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. januar 2020



---

Lars Vestergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Krone Vikar ApS  
Kærmindevej 4  
8381 Tilst

CVR-nr.: 32 82 60 40

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Stiftet: 19. marts 2010

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Lars Vestergaard, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Fruensgaard Plads 2B  
9550 Mariager

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere i drift af vikarbureau.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 80.152, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 113.178.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.688.501</b>	<b>1.502.954</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.584.101</u>	<u>-1.547.305</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>104.400</b>	<b>-44.351</b>
Finansielle indtægter		691	4.412
Finansielle omkostninger		<u>-2.426</u>	<u>-1.757</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>102.665</b>	<b>-41.696</b>
Skat af årets resultat		<u>-22.513</u>	<u>9.851</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>80.152</u></b>	<b><u>-31.845</u></b>
Overført resultat		<u>80.152</u>	<u>-31.845</u>
		<b><u>80.152</u></b>	<b><u>-31.845</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.192	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>0</u>	<u>20.370</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>68.192</b></u>	<u><b>20.370</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>196.474</b></u>	<u><b>97.576</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>264.666</b></u>	<u><b>117.946</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>264.666</b></u></u>	<u><u><b>117.946</b></u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-193.178	-273.329
<b>Egenkapital</b>		<b>-113.178</b>	<b>-193.329</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	4.481
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.481</b>
Selskabsskat		25.994	9.944
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.994</b>	<b>9.944</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		9.944	21.888
Anden gæld		326.906	259.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>351.850</b>	<b>296.850</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>377.844</b>	<b>306.794</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>264.666</b>	<b>117.946</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.333.245	1.265.594
Pensioner	133.442	123.829
Andre omkostninger til social sikring	25.653	29.296
Andre personaleomkostninger	91.761	128.586
	<u><b>1.584.101</b></u>	<u><b>1.547.305</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>20.370</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	0	20.370
Lån tilbagebetalt i året	20.370	110.345
Rentefod (%)	10,00%	10,00%
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		